CbcmaBku 3a

¢ = Kotanyi Produkte

3a kokocoBomo nuae

500 g
509

150 g
3 6p.

L 6p.

lWunka

lWunka

3a caanyama

200 g
1

1

1

4 c.A
2 U
1uA.

1y

LWunka
LWunka

0.5 v.A.

Muaewku 2bvpgu
KokocoBo 6pawHo
KokocoBu cmbpzomuHu
Alua

LapeBuya
(npegBapumenrHo
cBapeHa)

¢ Mopcka con
@ YepeH nunep Ha 3bpHa

3exmuH

Aomamu

YepBeHna uywka
Llarom

Ckuaugka uecbH
Baa BuHeH oyem
Meg

¢ Kypkyma, masina

¢ UYepBeH nunep craguk,
cheyuaneH

¢ Akungdkudua, maaH
@ YepeH nunep Ha 3bpHa

/¢ Mopcka coa

(KOTANYD)

[Tunewko ¢une c kokocoBa
naHupoBka u caaya

@ 35—50 Munymu @ @ &

NogezomoBka

1 OBanqatime napyemama nuae B kokocoBomo 6pawHo, nomoneme 2u 8
pazbumomo aliye, a cAeg moBa 2u oBaasatime B kokocoBume cmbpzomuHu,
kamo eu HamucHeme xy6aBo kbm max. OcmaBeme HacmpaHa ga
uzcmuHam.

2 O6eneme u Hapekeme Ha cumHo waaoma u ckuaugkama uecbH.
Hape>keme gomamume u Alomama uywka Ha cumHo. 3anbpskeme Bcuuku
cbecmaBku B muzaH ¢ 2 c.A. 3exmuH u oBkyceme c nognpaBkume.
Aob6aBeme mega u oyema u ocmaBeme caanyama ga ce pegyyupa.

3 Onbpskeme nuaemo B kokocoBo macao uau cabHUO2AEgOBO OAUO.

4 3anbpskeme npegBapumenarHo cBapeHama yapeBuya, kakmo e yana B8
muz2aH CbC 3eXMUH, U nognpaBeme cbC COA U UepeH nunep.

5 Pagnpegeaeme B uyuHuu xpynkaBomo kokocoBo nuae ¢ yapeBuyama u
cepBupailime c gomameHama caaya. CbBem: Moskeme ga nopbcume
fgcmuemo ¢ npeceH kopuaHgbp UAU MaggaHo3, Hapsa3aH Ha CUMHO.
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